
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1987

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Россия - любимая наша страна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Пряничникова Галина Николаевна ДП-1987-84267 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия - любимая наша страна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Геннатулин 
Денис

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

"Пожарная машина" 1 место ДП-1987-
82116

2

Театральный 
кружок 
"Маска", 
ансамбль 
"Лейся песня"

Попова 
Оксана 
Владимировна

"Освобождение Алупки" 1 место ДП-1987-
82521

3 Бабенко Данил
Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

Герб Приуральского района, ЯНАО 1 место ДП-1987-
83824

4 Гемако 
Дмитрий

Антонова 
Леонилла 
Валерьевна

Моя малая Родина. Моё родное село 
Лорино. 2 место ДП-1987-

83999

5 Камлельгиргин 
Родион

Антонова 
Леонилла 
Валерьевна

Чукотка – удивительное село 
Островное 1 место ДП-1987-

84000



6 Баранова 
Элеонора

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Люблю тебя, мой край родной!" 1 место ДП-1987-
84004

7 Казимиров 
Олег

Богатикова 
Вера 
Анатольевна

" Гражданской обороне - 90 лет " 1 место ДП-1987-
84223

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


